

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bandeirante
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 03/2023

ALCIDES BAPTISTA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.730.334/0001-46 - Endereço: Av. Sto. Antonio nr. 200, centro - CEP: 89905000 - UF: SC - Município: Bandeirante - Telefone: (49) 99143-8900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO, CERTIFICADA ABNT NBR 13962/2018E NR 17. REVESTIDA EM TECIDO CREPE DE ALTA QUALIDADE. COR PRETA. COM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, DENSIDADE MÉDIA DE 50 KG/M3 E ESPESSURA MÍNIMA DE 7 CM. MEDIDAS MÍNIMAS D...(CONFORME EDITAL)	CADEIRA SECRETARIA OFFICE	SANTIAGO	1 UN	R\$ 550,00	R\$ 550,00
0017	LAVADORA DE ROUPA / 12KG. CESTO EM INOX E BASE DE PLÁSTICO. TIPO DE LAVAGEM: AUTOMÁTICA. NÍVEIS DE ÁGUA: 4. PAINEL DE CONTROLE DIGITAL. SISTEMA DE LAVAGEM: AGITAÇÃO. POTÊNCIA: 450W. PROGRAMAÇÃO DE LAVAGEM: 16. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A...(CONFORME EDITAL)	12 KG 220V MAX	CONSUL	1 UN	R\$ 1.648,00	R\$ 1.648,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.198,00	

ALEXANDRE GORGEN | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.192.048/0001-75 - Endereço: Rua Henrique Dias - CEP: 99700262 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99251-3236

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	FREEZER VERTICAL COM CAPACIDADE DE 228 LITROS, NA COR BRANCA, CESTOS REMOVÍVEIS, CONTROLE DE TEMPERATURA, CONGELAMENTO RÁPIDO, FROST FREE, 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. ALTURA 169,8 CM, LARGURA 63...(CONFORME EDITAL)	BVR28NB	BRASTEMP	2 UN	R\$ 3.855,00	R\$ 7.710,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.710,00	

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.459.386/0001-68 - Endereço: Rua São Paulo - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 98403-5008

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	MESA DE PING PONG DOBRÁVEL COM RODÍZIO. TAMPO EM MDP COM 15MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS. MEDIDAS DA MESA: COMPRIMENTO: 2,74 M. LARGURA: 1,52 M. ALT...(CONFORME EDITAL)	1084	FLOPF	1 UN	R\$ 1.747,00	R\$ 1.747,00
0018	COIFA DE PAREDE - 90CM. MATERIAL: INOX. 3 VELOCIDADES. POTÊNCIA: 370W. FUNÇÕES: DEPURAÇÃO E EXAUSTÃO. VAZÃO: 1060 (M³/H). VOLTAGEM: 220W. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO: 02 LÂMPADAS. COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO. LARGURA: 90 CM. ALTURA: 77 A 1...(CONFORME EDITAL)	PC0921	PHILCO	1 UN	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.947,00	

bernardo daniel | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 11.607.273/0001-15 - Endereço: av tancredo neves - CEP: 89760000 - UF: SC - Município: Itá - Telefone: (54) 3376-1586

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 04 NUCLEOS FÍSICOS 08 THREADS, MEMÓRIA RAM 16 GB DDR 4, HD SSD DE 450 GB, COM SISTEMA WINDOWS 10 OU MAIS ATUAL NO IDIOMA PORTUGUÊS-BR, CONJUNTO DE INSTRUÇÕES: 64-BIT. TELA LED 15,6", RESOLUÇÃO NATIVA: 1366X...(CONFORME EDITAL)	3i	lenovo	4 UN	R\$ 2.698,54	R\$ 10.794,16
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.794,16	



ELETRONICOM COMERCIO DE PECAS E ELETROELETRONICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.779.255/0001-34 - Endereço: rua Sete de Setembro, Sala 01, Centro - CEP: 88820000 - UF: SC - Município: Içara - Telefone: (48) 3433-6510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AR CONDICIONADO SPLIT, 12000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	LCS12QF-02I	AGRATTO	1 UN	R\$ 1.859,00	R\$ 1.859,00
0003	AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	LCS18QF-02I	AGRATTO	1 UN	R\$ 2.727,00	R\$ 2.727,00
0004	AR CONDICIONADO SPLIT, 24000 BTUS, QUENTE/FRIO, INVERTER, 220V. INCLUSA UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) E UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA). CLASSIFICAÇÃO "A" DE CONSUMO DE ENERGIA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	LCS24QF-02I	AGRATTO	1 UN	R\$ 3.939,00	R\$ 3.939,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.525,00	

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: AVENIDA DOM PEDRO II - CEP: 88509000 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL / 50 LITROS COM FILTRO, EM AÇO INOX. DEVE CONTER DUAS TORNEIRAS TAMBÉM EM AÇO INOX. APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA). RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS. BOIA CONTROLADORA DE NÍVE...(CONFORME EDITAL)	KX05-220v	KNOX	1 UN	R\$ 1.826,22	R\$ 1.826,22
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.826,22	

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.552.508/0001-77 - Endereço: Cunha Porã - CEP: 89.890-000 - UF: SC - Município: Cunha Porã - Telefone: (49) 3646-0515

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO ALTO 100% MDF. MODELO COM CHAVE. AXLXP 1,65 X 82 X 42. COR: CINZA. COM QUATRO DIVISÓRIAS.	09	JP Móveis	3 UN	R\$ 396,00	R\$ 1.188,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.188,00	

MOVEIS MAAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.557.435/0001-07 - Endereço: RUA PROFESSORA SALETE GIUSTI JAHNEL - CEP: 89890000 - UF: SC - Município: Cunha Porã - Telefone: (49) 98809-9124

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO / 100% MDF, 4 PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS LXPXA 1,60X0,39X0,75. PÉS NIVELADORES. COM 01 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL PARA CADA DUAS PORTAS. COR: CINZA.	MAAS MOVEIS	MAAS MOVEIS	2 UN	R\$ 347,99	R\$ 695,98
0011	GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO COM RODAS EM MDF. ALTURA: 65 CM. LARGURA: 47 CM. PROFUNDIDADE: 41 CM. NÚMERO DE GAVETAS: 03. COM CHAVES. CORREDIÇA: TELESCÓPICA. PESO SUPORTADO: 25 KG. ACABAMENTO FOSCO. COR: CINZA.	MAAS MOVEIS	MAAS MOVEIS	1 UN	R\$ 148,94	R\$ 148,94
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 844,92	

R.S. ELETRONICOM LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.887.479/0001-41 - Endereço: Rua Manoel Lino de Jesus - CEP: 88512330 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 3019-0315

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	FOGÃO INDUSTRIAL. QUEIMADORES: 02 SIMPLES E 02 DUPLOS GRELHA: FERRO FUNDIDO 30X30 COM 06 DEDOS (REFORÇADA) PERFIL (U): 50MM ALIMENTAÇÃO: GÁS BAIXA PRESSÃO REGISTROS DE GÁS: MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO PÉS: FIXOS MATERIAL DO CO...(CONFORME EDITAL)	4BC BP 30X30	MR FOGÕES	1 UN	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.190,00	



REFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.920.361/0001-37 -
Endereço: R PLANALTO - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 3535-2555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA ESCAMOTEÁVEL 10 LUGARES, CONFECCIONADO COM TUBO 40X40MM PAREDE 1,06MM SOLDADO ATRAVÉS DE SOLDA MIG. TAMPO MDF 25MM REVESTIDO EM FÓRMICA LISA BRILHANTE 0,8MM, BORDAS ARREDONDADAS COM ACABAMENTO EM PERFIL T PVC NA COR DO TAMPO. FIX...(CONFORME EDITAL)	RX10	REFLEX	2 UN	R\$ 1.490,00	R\$ 2.980,00
0008	MESA REDONDA PARA ESCRITÓRIO/REUNIÃO. FICHA TÉCNICA: LARGURA: 120 CM. ALTURA 74 A 76 CM. MATERIAL DO TAMPO: MDP. FORMATO: REDONDA. COR: CINZA/CINZA. PÉS EM AÇO. SAPATAS NIVELADORAS DE ALTURA / MANUAL DE MONTAGEM. GARANTIA DO FORNECEDOR: 24 MESES.	RX80	REFLEX	8 UN	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
0012	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA ESCRITÓRIO. ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO. SUPORTE EM AÇO CARBONO. CAPACIDADE DE CARGA: 110KG.	RX120	REFLEX	32 UN	R\$ 98,00	R\$ 3.136,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.516,00	

Valor Total: R\$ 45.739,30

